
 

 
 

Direction 

Anne-Josée Lemieux, poste 1805 
Courriel : anne-josee.lemieux@csshc.gouv.qc.ca 

 
Secrétariat 

Carolyne Boutin, poste 1801 
Courriel : carolyne.boutin@csshc.gouv.qc.ca 

 
Service de garde 

Manon Carrier, poste 8920 
Courriel : carrier.manon@csshc.gouv.qc.ca 

 
Enseignants 

Maternelle 4/5 ans: Andréanne Garant 

 Courriel : andreanne.garant@csshc.gouv.qc.ca 
 

Classe 1re: Jessica Burnand-Bouffard 
 Courriel : jessica.burnand-bouffard@csshc.gouv.qc.ca 
 

Classe 2e- 3e :  Gabrielle Bolduc 
 Courriel : gabrielle.bolduc@csshc.gouv.qc.ca 
 

Classe 4e- 5e- 6e: Sabrina Allen 
 Courriel : sabrina Allen@csshc.gouv.qc.ca 
 

Temps partagé : Christelle Roy 
 Courriel : christelle.roy@csshc.gouv.qc.ca 
 

Soutien :   Guylaine Gosselin 
 Courriel : guylaine.gosselin@csshc.gouv.qc.ca 
 

475, route 108 

Stornoway QC  G0Y 1N0 

Téléphone : 819-583-0085 

Courriel : rose-des-vents@csshc.gouv.qc.ca 
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Spécialistes 

Anglais :  Jérémy Dalpé 
  Courriel : jeremy.dalpe@csshc.gouv.qc.ca 
 

Éducation physique :  Alexandre Lebrun 
  Courriel : alexandre.lebrun@csshc.gouv.qc.ca 
 

Musique :  Alexandre Mongeon 
  Courriel : alexandre.mongeon@csshc.gouv.qc.ca 

 
Soutien 

Concierge : Lucie Poulin 

Éducatrice spécialisée : Annick Boulanger 

 Nathalie Isabel 

Responsable SDG : Christelle Couture-Lafontaine 

Surveillante du midi : Maryse Béliveau 

 
Professionnels 

Orthopédagogue : Mylène Lessard 

Orthophoniste : Marie-Ève Guimond-Bourassa 

Psychoéducatrice : Marie-Michelle Lacroix 

Psychologue : Sara Letellier 
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